
 Comunicato n. 8 

COMUNICATO UFFICIALE N.8

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia 
Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 4/5-12-2004

A) A CARICO TESSERATI

SQUALIFICATI

SALVAGO MASSIMO (TAORMINA CELTIC ME ) squalifica per una giornata per somma di penalità. (4 penalità)

ALBERGONI DOMENICO (BREMBO VOLLEY BG) squalifica per una giornata per somma di penalità. (4 penalità)

ASTERITI PIETRO (PALL.CROTONE) ulteriori tre giornate di squalifica, da scontarsi alla scadenza di quelle già inflitte di cui al 
Com.Uff.n°6, per aver manifestamente impartito direttive ai propri giocatori benché interdetto dall’espletamento delle proprie 
funzioni in quanto squalificato. (violazione art. 59, 4°comma del Reg. Giurisdizionale).

DIFFIDATI

LORENZI GIOVANNA (LOSA LEGNAMI BG) per applauso ironico avverso l’operato degli arbitri a fine gara.(3 penalità)

AMMONITI

PICCININI NICOLA – ROSSETTO ANNA (ELENCA SCANDIANO)

LOCATELLI STEFANO (LOSA LEGNAMI BG)

TORROMACCO RENATO (JAMBO AVERSA CE)

B) A CARICO SODALIZI

AMELIA VOLLEY- REVOCATA multa di € 40,00 per mancanza servizio asciugatura per mero errore materiale (27-11) e multa di 
€ 40,00 per rete priva della banda inferiore.

GS PAVIC ROMAGNANO NO – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare.

SP ENERGIA GIARRE CT – Multa di € 40,00 per assenza servizio asciugatura.

TAORMINA CELTIM ME – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura.

ACCADEMIA BENEVENTO – Richiamo per servizio asciugatura non regolamentare.

SICANIA VOLLEY ERICE TP – Multa di € 40,00 mancanza dirigente addetto agli arbitri e richiamo servizio asciugatura non 
regolamentare.



JAMBO AVERSA CE – Multa di € 40,00 per servizio asciugatura non regolamentare.

POL. ANZIO – Richiamo per servizio asciugatura assente.

LOSA LEGNAMI BG – Multa di € 250,00 per aver i propri sostenitori, per l’intero incontro, fatto uso di trombe acustiche, tamburi e 
fischietti che disturbavano la gara, recidiva; nonché ulteriore multa di € 52,00 per aver alcuni sostenitori reiteratamente offeso la 
coppia arbitrale.

VOLLEY CODOGNE’ – Multa di € 52,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente offeso il primo arbitro.

 

 

 

 

PREP. GUBBIO PG- Multa di € 125,00 per aver due isolati spettatori, a fine gara, assunto un comportamento irridente nei 
confronti degli arbitri dopo essersi portati fisicamente al 

cospetto di quelli, nonché per frase minacciosa a fine gara, da parte di altro isolato spettatore all’indirizzo degli arbitri.

PALL.CROTONE -. Multa di € 100,00 quale sanzione conseguente all’infrazione di cui all’art.59, 4°comma del Reg.Giurisdizionale 
da parte dell’allenatore squalificato.

 

Affisso in Roma il 9 dicembre 2004

 

IL GIUDICE UNICO FEDERALE

F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


